

EDİTÖRDEN

Değerli Okuyucularımız,

Toplum halinde yaşamak zorunda olan insanların kendilerini uymaya zorunlu saydıkları kuralların en önemlilerini hukuk kuralları oluşturur. Hukuk, hakları güvence altına alan kurallar sistemidir. Günümüz modern dünyasında devletin ve sosyo-ekonomik ilişkilerin toplumsal hayatta artan önemi hukuk kurallarının sistematikleşmesinde büyük rol oynamıştır. Bu noktada, pratikte hukukun toplumsal meseleler karşısında çözüm sağlayıcı bir sistem özelliği taşıması büyük önem arz etmektedir. Hukuk doktrinini geliştirerek, bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara cevap verecek bir hukuk eğitimi de bu süreçte büyük önemi haizdir. Belirtilen farkındalıkları gözeterek yakın bir tarihte eğitim hayatına başlayan Çankırı Karatekin Üniversitesi Hukuk Fakültemiz, misyonu dahilinde üzerine düşen sorumluluklarının bilinciyle hukuk mesleğine, hukuk eğitime ve bilimine katkı sağlama adına, Karatekin Hukuk Dergisi'ni (KAHD), bilimsel yayın hayatına kazandırmayı hedeflemiştir.

Dergimiz etik ilkeler ve kurallara bağlı olarak hukuk ve hukukla ilişkilendirilebilen, disiplinler arası nitelikteki özgün ve bilimsel çalışmaların yayımlanması suretiyle ulusal ve uluslararası literatüre katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Dergimizde Türkçe veya İngilizce dillerinde yazılmış olan makale, karar incelemesi, mevzuat değerlendirmesi, kitap incelemesi ve çeviriler kabul edilmektedir.

Yılda iki kez düzenli olarak yayınlanmasını öngördüğümüz Dergimizde, ilk sayıda bize destek olan tüm eser sahiplerine, hakemlerimize ve özverili bir şekilde çalışan tüm editör, yayın ve danışma kurulu üyelerimize sonsuz teşekkürlerimizi iletmeyi bir borç bilmekteyim. Dergimizin siz değerli okuyucularımız, hukuka gönül veren meslektaşlarımız ve çok kıymetli akademisyenlerimizle birlikte içerik ve niteliksel anlamda daha da zenginleşeceğini ve nice sayıları birlikte inşa edeceğimizi ümit etmekteyim.

Dergimiz kapsamındaki bilimsel çalışmalarını, bu vesileyle siz değerli okuyucularımıza saygılarımla sunarım.

Dr. Serdar DEMİRCİ
KAHD Baş Editörü